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Masterswedstrijd Zuidelijke Cirkel Sittard 27-10-2024
Sittard, 27-10-2024

1 - zondag 27 oktober 2024 27-10-2024 - 13:00

Programmanr. 1 4 x 50m vrije slag lft 80 - 359
27-10-2024 - 13:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

160+, Heren

1. V.Z.V. Njord 2 V.Z.V. Njord 2:35.00 2:31.93
Jesper Pas 02 27.64 Nico Baljeu 65
Kevin van Beek 94 Stephan van Beek 62

200+, Heren

1. Trb/Res 1 Trb/Res 2:10.76 2:06.84
Jack van Dijk 60 35.82 Jeffrey Thomissen 96
Jeroen den Boer 67 Bas Kremers 72

2. V.Z.V. Njord 1 V.Z.V. Njord 2:05.00 2:08.20
Francis Roosen 68 29.16 Charles Geurten 66
Jacques Verriet 70 Thomas Pas 69

120+, Dames

1. V.Z.V. Njord 3 V.Z.V. Njord 2:20.00 2:16.03
Inge Hertogh 01 32.43 Renee de Kok 84
Karin Sagonas-Koolen 70 Rani Rademaker 00

100+, Gemengd

1. MZ&PC Maastricht 1 MZ&PC Maastricht 2:12.45 2:01.09
Jesse Brouwers 99 29.51 Karsten Meijers 90
Tessa Kierkels 91 Manon Koster 97

120+, Gemengd

1. ZEPS 1 ZEPS 1:54.66 1:56.14
Ingrid Jansen 87 31.10 Pieter Derckx 65
Kiki Derckx 04 Tom Cosemans 88

160+, Gemengd

1. RZ Roermond 1 Rz 2:20.09 2:14.28
Sandra Wagenmakers 76 33.38 Geert Wiermans 58
Inge Frins-Suntjens 83 Erik van der Zeijden 86

Programmanr. 2 200m vrije slag 2004 en eerder
27-10-2024 - 13:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 20+, Heren

1. Sven Doezen Rz 2:11.41 200400403 2:12.74 29.88 1:03.23 2:12.74

Masters 25+, Heren

1. Mike van der Sanden PSV 3:00.00 199506349 3:13.06 42.30 1:29.72 3:13.06

Masters 30+, Heren

1. Patrick Creemers SG Patrick - De Roersoppers2:08.62 199000579 2:08.35 28.90 1:01.76 2:08.35
2. Lars Duijnhouwer De Biesboschzwemmers2:30.00 199107161 2:20.31 30.56 1:05.54 2:20.31
3. Johri Van Eerd ZPC De Rog Weert 2:45.00 199407602 2:45.45 37.33 1:19.35 2:45.45
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Masterswedstrijd Zuidelijke Cirkel Sittard 27-10-2024
Sittard, 27-10-2024

Programmanr. 2, 200m vrije slag

Masters 35+, Heren

1. Sander van Elburg De Dokkelaers 2:15.35 198800937 2:13.13 30.26 1:03.52 2:13.13
2. Sander van Tilburg De Biesboschzwemmers2:28.59 198604609 2:30.07 35.02 1:13.82 2:30.07

Masters 45+, Heren

1. Jeroen Meuleners SG Patrick - De Roersoppers2:25.72 197800703 2:24.94 33.14 1:10.24 2:24.94

Masters 50+, Heren

1. Richard Ricksen Hellas-Glana 2:19.15 197000841 2:12.59 30.90 1:05.57 2:12.59
2. Wouter van der Stelt De Biesboschzwemmers2:31.66 197200889 2:36.94 35.85 1:15.47 2:36.94

Masters 55+, Heren

1. Harold Matla PSV 2:25.18 196800591 2:24.57 33.40 1:10.65 2:24.57
2. Grigorios Vourekas MZ&PC Maastricht 2:30.18 196901843 2:29.08 33.99 1:10.92 2:29.08
3. Nico Swart De Biesboschzwemmers2:36.28 196801475 2:36.60 35.23 1:16.23 2:36.60
4. Marcel Nelissen MZ&PC Maastricht 3:23.82 196501611 3:29.33 47.07 1:41.50 3:29.33

AFGEM Ernest Smit SG Patrick - De Roersoppers2:59.69 196501543

Masters 70+, Heren

1. Charles Bos SG Patrick - De Roersoppers2:56.99 195300019 2:47.42 37.86 1:21.02 2:47.42

Masters 20+, Dames

1. Isabel Dijkstra Hellas-Glana 2:32.00 200200918 2:16.59 30.51 1:04.88 2:16.59
2. Inge Hertogh V.Z.V. Njord 2:36.56 200101052 2:40.43 35.68 1:15.78 2:40.43

Masters 25+, Dames

1. Larissa Jansen PSV 2:18.69 199500660 2:19.80 32.26 1:08.00 2:19.80
2. Selina Janssen Neptunus'58 2:25.25 199905974 2:27.26 34.54 1:11.77 2:27.26

Masters 30+, Dames

1. J. Coenders-PeijnenburgTrb/Res 3:00.00 199008502 2:55.07 39.72 1:22.92 2:55.07
NG.ZA Rolijn van Vught PSV 3:00.96 199004110

Masters 35+, Dames

1. Jenny Schouten PSV 2:14.84 198703674 2:17.36 30.86 1:05.52 2:17.36
2. Sandra Schellekens Neptunus'58 2:39.95 198503416 2:36.88 35.79 1:15.82 2:36.88

Masters 40+, Dames

1. Riky Smeets-Jansen ZEPS 2:51.25 198401142 2:51.84 38.47 1:22.14 2:51.84

Masters 45+, Dames

1. Liselotte Joling PSV 2:20.77 197500268 2:21.05 33.28 1:09.97 2:21.05
2. Chantal Verhoeff Old Dutch 2:32.04 197900912 2:34.34 34.86 1:14.31 2:34.34
3. F. Verriet-Regensburg V.Z.V. Njord 3:31.87 197500428 3:40.66 49.26 1:44.72 3:40.66

Masters 55+, Dames

1. A. Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers2:37.58 196700528 2:38.03 35.79 1:15.78 2:38.03
2. K. van Nassau-van den HeuvelOld Dutch 3:03.08 196600188 2:55.70 40.95 1:25.31 2:55.70
3. K. Van de Moortel Shark 3:05.96 ShaRK/20315/69 3:06.86 42.60 1:31.07 3:06.86

Masters 70+, Dames

1. Ineke Brouwers PSV 4:13.56 195200070 4:27.03 58.21 2:07.47 4:27.03
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Masterswedstrijd Zuidelijke Cirkel Sittard 27-10-2024
Sittard, 27-10-2024

Programmanr. 3 25m vlinderslag 2004 en eerder
27-10-2024 - 13:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Luuk Kresin SG Patrick - De Roersoppers 13.98 200303275 12.45
2. Mitchell van der Mooren Zvdo'74 13.42 200200953 13.08
3. Mike Jansen SG Patrick - De Roersoppers 15.39 200200151 13.66
4. Basem Rashed PSV 13.99 200305111 14.09

Masters 25+, Heren

1. Hardus louw Hellas-Glana 13.89 199506375 13.42

Masters 30+, Heren

1. Wim Crielaard Zvdo'74 13.16 199205713 13.08
2. Jurian de Groodt Zeester Meerval 14.99 199401305 13.77
3. Karsten Meijers MZ&PC Maastricht 18.86 199004959 17.97
4. Vincent Wijsman Hellas-Glana 19.10 199405499 19.02

DIS Kevin van Beek V.Z.V. Njord 23.53 199406161
VA - Na start en/of keerpunt meer dan 1 armdoorhaal onder water gemaakt om aan het wateroppervlak

te komen.

Masters 35+, Heren

1. Teodor Bogdanov Zeester Meerval 15.99 198907039 15.37
2. Erik van der Zeijden Rz NT 198604569 15.73

Masters 40+, Heren

1. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 17.42 198102317 16.95
2. Vincent Hendrikx ZPC De Rog Weert 20.18 198403325 18.91

Masters 45+, Heren

1. Edgar Thimister ZEPS 12.57 197501511 12.54
2. Romain Dubois MZ&PC Maastricht 15.00 197500215 13.95
3. Andy Jonkers Zeester Meerval 14.25 197801867 14.09

Masters 55+, Heren

1. Jeroen den Boer Trb/Res 15.00 196701475 14.36
2. Charles Geurten V.Z.V. Njord 14.88 196600239 15.23

DIS Andre de Bruijn Zvdo'74 16.62 196800165
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Marcel Tuerlings Trb/Res 18.00 196601577
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 60+, Heren

1. Bert Schlicher Rz 13.83 196400669 13.70
2. Jack van Dijk Trb/Res 18.16 196000127 17.29

Masters 80+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch 29.49 194200053 30.67

Masters 20+, Dames

1. Kiki Derckx ZEPS 14.30 200400546 15.00
2. Anouk Somers Zeester Meerval 19.66 200106396 18.10
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Masterswedstrijd Zuidelijke Cirkel Sittard 27-10-2024
Sittard, 27-10-2024

Programmanr. 3, 25m vlinderslag

Masters 25+, Dames

1. Manon Koster MZ&PC Maastricht 14.00 199701312 13.53
2. Charissa Drost Hellas-Glana 16.90 199704750 14.54
3. Dajenne Hurkmans ZPC De Rog Weert 16.76 199806662 15.09

Masters 40+, Dames

1. Elke Popma - Blox Z.V. Tiamat 15.41 198200154 14.94
2. Michelle de Villiers Hellas-Glana 15.91 198302944 15.16
3. Renee de Kok V.Z.V. Njord 16.30 198403350 16.33
4. Hanneke van Hameren Rz 19.14 198202594 18.88

Masters 45+, Dames

1. Sandra Wagenmakers Rz 17.49 197601140 17.20

Masters 50+, Dames

1. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 17.01 197000964 15.70
2. Judith Sijbers PSV 21.78 197301030 22.38

AFGEM Joyce Muller- Gevers Zeester Meerval 21.06 197201002
AFGEM Pascalle Janssen SG Patrick - De Roersoppers 17.90 197300852

Masters 70+, Dames

1. Elly Maassen Hellas-Glana NT 195000044 28.61

Masters 80+, Dames

AFGEM Truus Ruiter Old Dutch NT 194000004

Programmanr. 4 50m rugslag 2004 en eerder
27-10-2024 - 13:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Lars Hilkens Rz 30.72 200201165 30.55 FJ 1
2. Jesper Pas V.Z.V. Njord 30.78 200200967 30.55 FJ 2
3. Devan Jonkers Zeester Meerval 38.92 200201061 36.92

Masters 25+, Heren

1. Jordy Heusschen Hellas-Glana 32.70 199503405 32.58
2. Jesse Brouwers MZ&PC Maastricht 36.71 199900393 37.20
3. Jeffrey Thomissen Trb/Res 37.00 199605071 37.30

Masters 30+, Heren

1. Jurian de Groodt Zeester Meerval 32.82 199401305 33.02
2. Denny Groeneveld Bijtelskil 37.83 199202165 39.61

Masters 35+, Heren

1. Tom Cosemans ZEPS 33.94 198806199 34.50

Masters 55+, Heren

1. Pieter Derckx ZEPS 36.23 196501241 34.87
2. Charles Geurten V.Z.V. Njord 34.75 196600239 35.95

AFGEM Francis Roosen V.Z.V. Njord 38.33 196801581
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Masterswedstrijd Zuidelijke Cirkel Sittard 27-10-2024
Sittard, 27-10-2024

Programmanr. 4, 50m rugslag

Masters 60+, Heren

1. Bert Schlicher Rz 32.32 196400669 33.31
2. Stephan van Beek V.Z.V. Njord 47.15 196201289 47.33

Masters 20+, Dames

1. Zoé Janvier Cercle De Natation Sportcity Woluwe38.08 CNSW/013266/00 36.22
2. Rani Rademaker V.Z.V. Njord 39.90 200002458 41.70

Masters 25+, Dames

1. Eva Velthuijs PSV 41.60 199906644 41.79

Masters 30+, Dames

1. Laura Vijfhuizen MZ&PC Maastricht 39.00 199207608 39.56
2. Y. op den Kamp-Bruls MZ&PC Maastricht 40.20 199008114 41.09

Masters 35+, Dames

1. Linda Koort Zvdo'74 37.00 198902404 38.23

Masters 40+, Dames

1. Inge Frins-Suntjens Rz 44.48 198301938 43.56

Masters 50+, Dames

1. Gudule van der Meer PSV 34.84 197200396 34.57

Masters 75+, Dames

1. Anneke Verboord Hellas-Glana 1:33.10 194700036 1:39.23

Masters 80+, Dames

AFGEM Truus Ruiter Old Dutch 1:31.30 194000004

Gebjr 1925 - 1929, Dames

AFGEM Marianne Maandonks PSV 1:51.69 192600004

Programmanr. 5 100m schoolslag 2004 en eerder
27-10-2024 - 13:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Bart de Fijter Zvdo'74 1:10.44 200400691 1:15.74 35.20 1:15.74

Masters 30+, Heren

1. Lars Duijnhouwer De Biesboschzwemmers 1:16.89 199107161 1:19.92 37.80 1:19.92
2. Jeroen Toonders ZPC De Rog Weert 1:39.64 199007705 1:36.31 44.88 1:36.31
3. Karsten Meijers MZ&PC Maastricht 1:39.10 199004959 1:40.54 45.89 1:40.54
4. Kevin van Beek V.Z.V. Njord 2:02.80 199406161 2:00.32 57.31 2:00.32

Masters 35+, Heren

1. Pim Loef Zvdo'74 1:21.18 198705429 1:20.62 37.23 1:20.62
2. Sander van Elburg De Dokkelaers 1:20.00 198800937 1:26.07 39.49 1:26.07
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Masterswedstrijd Zuidelijke Cirkel Sittard 27-10-2024
Sittard, 27-10-2024

Programmanr. 5, 100m schoolslag

Masters 45+, Heren

1. Edgar Thimister ZEPS 1:16.30 197501511 1:15.70 35.63 1:15.70

Masters 50+, Heren

1. Bas Kremers Trb/Res 1:29.36 197201611 1:22.47 38.03 1:22.47
2. Rob van de Ven Neptunus'58 1:24.05 197101695 1:25.78 41.60 1:25.78
3. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 1:26.54 197001039 1:27.92 42.05 1:27.92

Masters 55+, Heren

1. Harold Matla PSV 1:13.42 196800591 1:14.52 35.42 1:14.52
2. Eric Dumas SG Patrick - De Roersoppers1:29.94 196901397 1:32.29 42.51 1:32.29
3. Nico Baljeu V.Z.V. Njord 1:50.51 196501645 1:52.09 52.68 1:52.09

AFGEM Ernest Smit SG Patrick - De Roersoppers1:27.18 196501543

Masters 60+, Heren

1. Hans Vloedgraven Old Dutch 1:31.36 196400917 1:37.81 46.64 1:37.81
AFGEM Fred Ketting PSV 1:21.44 196000289

Masters 80+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch 1:56.66 194200053 1:58.97 56.54 1:58.97

Masters 20+, Dames

1. Serina Damen ZPC De Rog Weert 1:16.76 200100228 1:16.73 36.10 1:16.73
2. Kiki Derckx ZEPS 1:19.07 200400546 1:23.14 39.10 1:23.14

Masters 25+, Dames

1. Manon Koster MZ&PC Maastricht 1:16.12 199701312 1:15.49 35.85 1:15.49
2. Fiona Meuffels PSV 1:20.76 199504366 1:18.61 36.27 1:18.61
3. Mandy Swart Zpc Amersfoort 1:22.87 199904916 1:23.76 39.10 1:23.76
4. Larissa Jansen PSV 1:23.22 199500660 1:24.32 40.71 1:24.32
5. Dajenne Hurkmans ZPC De Rog Weert 1:33.49 199806662 1:33.15 44.37 1:33.15

Masters 30+, Dames

1. Tessa Kierkels MZ&PC Maastricht 1:31.10 199101602 1:31.41 42.75 1:31.41
2. Joke Smits-Velthuijs PSV 1:30.51 199008342 1:31.98 44.32 1:31.98

Masters 35+, Dames

1. Evy van Kempen Trb/Res 1:51.00 198605286 1:55.76 53.71 1:55.76

Masters 40+, Dames

1. Elke Popma - Blox Z.V. Tiamat 1:30.41 198200154 1:28.45 40.83 1:28.45
2. Renee de Kok V.Z.V. Njord 1:34.32 198403350 1:30.93 42.58 1:30.93
3. Riky Smeets-Jansen ZEPS 1:40.00 198401142 1:40.14 47.58 1:40.14
4. H. van Hameren Rz NT 198202594 1:42.74 48.61 1:42.74

Masters 45+, Dames

1. Liselotte Joling PSV 1:26.69 197500268 1:25.57 40.70 1:25.57
2. Chantal Verhoeff Old Dutch 1:34.46 197900912 1:38.64 47.48 1:38.64

Masters 50+, Dames

1. Edith Janssen-Koolen Trb/Res 1:29.59 197300898 1:28.35 41.38 1:28.35
DIS Judith Sijbers PSV 1:52.38 197301030

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Gerianne Sniekers Hellas-Glana 1:55.43 197401116
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Masterswedstrijd Zuidelijke Cirkel Sittard 27-10-2024
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Programmanr. 5, Dames, 100m schoolslag, Masters 50+

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Pascalle Janssen SG Patrick - De Roersoppers1:32.93 197300852
AFGEM Trudy Ketting PSV 1:22.52 197000268

Masters 55+, Dames

1. K. van Nassau-van den HeuvelOld Dutch 1:39.14 196600188 1:41.04 48.21 1:41.04
AFGEM Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 1:25.78 196700528

Masters 70+, Dames

1. Elly Maassen Hellas-Glana 2:17.08 195000044 2:08.96 1:01.05 2:08.96
2. Ineke Brouwers PSV 2:14.71 195200070 2:23.91 1:08.13 2:23.91

Masters 85+, Dames

AFGEM Marie Smits Old Dutch 2:30.42 193800004

Programmanr. 6 25m vrije slag 2004 en eerder
27-10-2024 - 14:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Luuk Kresin SG Patrick - De Roersoppers 13.02 200303275 11.91
2. Mitchell van der Mooren Zvdo'74 11.87 200200953 12.16
3. Mike Jansen SG Patrick - De Roersoppers 13.10 200200151 12.45
4. Sven Doezen Rz 15.90 200400403 12.47
5. Jesper Pas V.Z.V. Njord 12.67 200200967 12.58
6. Basem Rashed PSV 13.57 200305111 13.29

Masters 25+, Heren

1. Hardus louw Hellas-Glana 11.90 199506375 12.21

Masters 30+, Heren

1. Patrick Creemers SG Patrick - De Roersoppers 12.37 199000579 12.50
2. Wim Crielaard Zvdo'74 12.78 199205713 12.80
3. Vincent Wijsman Hellas-Glana 16.98 199405499 15.73

Masters 35+, Heren

1. Erik van der Zeijden Rz NT 198604569 13.77
2. Teodor Bogdanov Zeester Meerval 15.99 198907039 14.64

Masters 40+, Heren

1. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 16.02 198102317 16.27

Masters 45+, Heren

1. Romain Dubois MZ&PC Maastricht 13.50 197500215 12.89

Masters 50+, Heren

1. Wouter van der Stelt De Biesboschzwemmers 14.24 197200889 14.88
2. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 14.58 197001039 14.91

Masters 55+, Heren

1. Andre de Bruijn Zvdo'74 14.48 196800165 14.16
2. Thomas Pas V.Z.V. Njord 15.39 196901747 15.45
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Masterswedstrijd Zuidelijke Cirkel Sittard 27-10-2024
Sittard, 27-10-2024

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 60+, Heren

1. Jack van Dijk Trb/Res 16.29 196000127 16.02

Masters 65+, Heren

1. Geert Wiermans Rz NT 195800753 16.20

Masters 20+, Dames

1. Mirelle de Kort Neptunus'58 13.87 200005546 13.29
2. Rani Rademaker V.Z.V. Njord 18.00 200002458 16.16
3. Anouk Somers Zeester Meerval 17.02 200106396 16.70

Masters 25+, Dames

1. Selina Janssen Neptunus'58 13.39 199905974 13.84
2. Anne Hoevenaars Zeester Meerval 14.50 199700778 14.12

Masters 30+, Dames

NG.ZA Rolijn van Vught PSV 16.50 199004110

Masters 40+, Dames

1. Michelle de Villiers Hellas-Glana 14.92 198302944 14.23
2. Fabiënne Jeukens MZ&PC Maastricht 16.86 198401156 17.30

Masters 45+, Dames

1. F. Verriet-Regensburg V.Z.V. Njord 20.21 197500428 20.10

Masters 50+, Dames

1. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 18.00 197000964 15.46
2. Judith Sijbers PSV 18.31 197301030 18.50

AFGEM Joyce Muller- Gevers Zeester Meerval 16.77 197201002

Masters 55+, Dames

1. Kristien Van de Moortel Shark 17.50 ShaRK/20315/69 17.56

Masters 65+, Dames

1. Lies Hartman PSV 24.82 195600116 26.63

Masters 70+, Dames

1. Elly Maassen Hellas-Glana NT 195000044 26.11

Gebjr 1925 - 1929, Dames

AFGEM Marianne Maandonks PSV 42.23 192600004

Programmanr. 7 100m wisselslag 2004 en eerder
27-10-2024 - 14:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Lars Hilkens Rz 1:06.04 200201165 1:07.19 1:07.19
2. Devan Jonkers Zeester Meerval 1:21.03 200201061 1:23.45 1:23.45
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Programmanr. 7, 100m wisselslag

Masters 25+, Heren

1. Jesse Brouwers MZ&PC Maastricht 1:14.28 199900393 1:15.98 1:15.98
DIS Mike van der Sanden PSV 1:37.48 199506349

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Masters 30+, Heren

1. Denny Groeneveld Bijtelskil 1:18.77 199202165 1:21.74 1:21.74
2. Johri Van Eerd ZPC De Rog Weert 1:34.62 199407602 1:28.90 1:28.90
3. Karsten Meijers MZ&PC Maastricht 1:28.37 199004959 1:34.66 1:34.66

Masters 35+, Heren

1. Sander van Elburg De Dokkelaers 1:12.00 198800937 1:09.76 1:09.76
2. Tom Cosemans ZEPS 1:10.25 198806199 1:13.17 1:13.17

Masters 45+, Heren

1. Andy Jonkers Zeester Meerval 1:11.99 197801867 1:18.23 1:18.23

Masters 55+, Heren

1. Harold Matla PSV 1:11.61 196800591 1:12.74 1:12.74
2. Nico Baljeu V.Z.V. Njord 1:45.02 196501645 1:50.23 1:50.23

DIS Charles Geurten V.Z.V. Njord 1:16.88 196600239
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Masters 60+, Heren

1. Bert Schlicher Rz 1:09.23 196400669 1:11.37 1:11.37
2. Hans Vloedgraven Old Dutch 1:16.22 196400917 1:21.42 1:21.42
3. Stephan van Beek V.Z.V. Njord 1:45.94 196201289 1:44.47 1:44.47

Masters 80+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch 2:09.56 194200053 2:11.00 2:11.00

Masters 20+, Dames

1. Mirelle de Kort Neptunus'58 1:12.99 200005546 1:13.12 1:13.12
2. Nikki Douma Hellas-Glana 1:17.85 200102252 1:13.40 1:13.40
3. Zoé Janvier Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:20.71 CNSW/013266/00 1:17.34 1:17.34
4. Inge Hertogh V.Z.V. Njord 1:19.97 200101052 1:20.66 1:20.66
5. Rani Rademaker V.Z.V. Njord 1:27.16 200002458 1:28.66 1:28.66

Masters 25+, Dames

1. Fiona Meuffels PSV 1:14.14 199504366 1:11.52 1:11.52
DIS Eva Velthuijs PSV 1:33.09 199906644

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Masters 30+, Dames

1. Joke Smits-Velthuijs PSV 1:20.00 199008342 1:25.00 1:25.00
2. Y. op den Kamp-Bruls MZ&PC Maastricht 1:29.73 199008114 1:30.94 1:30.94
3. J. Coenders-Peijnenburg Trb/Res 1:33.00 199008502 1:32.14 1:32.14

NG.ZA Rolijn van Vught PSV 1:30.00 199004110

Masters 45+, Dames

1. Chantal Verhoeff Old Dutch 1:21.27 197900912 1:24.42 1:24.42
2. Sandra Wagenmakers Rz 1:22.17 197601140 1:27.25 1:27.25
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Sittard, 27-10-2024

Programmanr. 7, 100m wisselslag

Masters 50+, Dames

1. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 1:34.16 197000964 1:33.61 1:33.61

Masters 55+, Dames

1. K. van Nassau-van den HeuvelOld Dutch 1:34.56 196600188 1:35.73 1:35.73

Programmanr. 8 25m schoolslag 2004 en eerder
27-10-2024 - 14:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Luuk Kresin SG Patrick - De Roersoppers 18.88 200303275 16.10
2. Mike Jansen SG Patrick - De Roersoppers 17.51 200200151 16.23
3. Jesper Pas V.Z.V. Njord 16.95 200200967 16.30

Masters 25+, Heren

1. Hardus louw Hellas-Glana 16.50 199506375 15.67

Masters 30+, Heren

1. Wim Crielaard Zvdo'74 15.70 199205713 15.58

Masters 40+, Heren

1. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 19.80 198102317 19.43

Masters 50+, Heren

1. Rob van de Ven Neptunus'58 16.97 197101695 16.95
2. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 17.57 197001039 18.08

DIS Richard Ricksen Hellas-Glana 16.98 197000841
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

Masters 55+, Heren

1. Thomas Pas V.Z.V. Njord 17.70 196901747 18.48

Masters 20+, Dames

1. Anouk Somers Zeester Meerval 21.15 200106396 21.13

Masters 25+, Dames

1. Anne Hoevenaars Zeester Meerval 20.76 199700778 21.58

Masters 40+, Dames

1. Renee de Kok V.Z.V. Njord 17.44 198403350 18.06
2. Inge Frins-Suntjens Rz NT 198301938 21.07

Masters 50+, Dames

AFGEM Joyce Muller- Gevers Zeester Meerval 26.42 197201002
AFGEM Pascalle Janssen SG Patrick - De Roersoppers 19.40 197300852
AFGEM Trudy Ketting PSV 17.00 197000268

Masters 70+, Dames

1. Elly Maassen Hellas-Glana NT 195000044 25.58
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Masterswedstrijd Zuidelijke Cirkel Sittard 27-10-2024
Sittard, 27-10-2024

Programmanr. 8, 25m schoolslag

Masters 85+, Dames

AFGEM Marie Smits Old Dutch 31.12 193800004

Programmanr. 9 50m vrije slag 2004 en eerder
27-10-2024 - 14:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Mitchell van der Mooren Zvdo'74 26.37 200200953 25.85
2. Sven Doezen Rz 27.52 200400403 27.45
3. Basem Rashed PSV 30.53 200305111 29.34

Masters 25+, Heren

1. Jordy Heusschen Hellas-Glana 26.56 199503405 26.45
2. Hardus louw Hellas-Glana 27.16 199506375 26.53
3. Jeffrey Thomissen Trb/Res 31.58 199605071 31.80

Masters 30+, Heren

1. Jurian de Groodt Zeester Meerval 26.54 199401305 26.34
2. Patrick Creemers SG Patrick - De Roersoppers 26.39 199000579 26.73
3. Denny Groeneveld Bijtelskil 29.49 199202165 32.45
4. Karsten Meijers MZ&PC Maastricht 32.92 199004959 33.70
5. Kevin van Beek V.Z.V. Njord 41.12 199406161 42.55

Masters 35+, Heren

1. Erik van der Zeijden Rz 30.26 198604569 29.87
2. Pim Loef Zvdo'74 31.04 198705429 30.68
3. Teodor Bogdanov Zeester Meerval 29.99 198907039 32.19

Masters 40+, Heren

1. Vincent Hendrikx ZPC De Rog Weert 40.39 198403325 40.73

Masters 45+, Heren

1. Edgar Thimister ZEPS 26.34 197501511 26.85
2. Romain Dubois MZ&PC Maastricht 28.41 197500215 28.67

Masters 50+, Heren

1. Richard Ricksen Hellas-Glana 27.00 197000841 26.96
2. Bas Kremers Trb/Res 30.82 197201611 30.82
3. Wouter van der Stelt De Biesboschzwemmers 30.88 197200889 32.33

Masters 55+, Heren

1. Pieter Derckx ZEPS 27.91 196501241 27.45
2. Harold Matla PSV 29.79 196800591 29.45
3. Jeroen den Boer Trb/Res 32.50 196701475 29.83
4. Andre de Bruijn Zvdo'74 30.31 196800165 30.80
5. Charles Geurten V.Z.V. Njord 30.92 196600239 31.38
6. Marcel Tuerlings Trb/Res 31.66 196601577 31.95
7. Nico Baljeu V.Z.V. Njord 41.02 196501645 44.05

Masters 60+, Heren

1. Jack van Dijk Trb/Res 35.86 196000127 37.70
2. Stephan van Beek V.Z.V. Njord 37.45 196201289 39.91

AFGEM Fred Ketting PSV 27.85 196000289
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Programmanr. 9, 50m vrije slag

Masters 80+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch 54.71 194200053 52.64

Masters 20+, Dames

1. Isabel Dijkstra Hellas-Glana 31.50 200200918 28.73
2. Kiki Derckx ZEPS 29.30 200400546 29.81
3. Rani Rademaker V.Z.V. Njord 33.86 200002458 36.01
4. Anouk Somers Zeester Meerval 37.83 200106396 36.64

Masters 25+, Dames

1. Charissa Drost Hellas-Glana 31.46 199704750 30.67
2. Mandy Swart Zpc Amersfoort 30.30 199904916 31.85
3. Anne Hoevenaars Zeester Meerval 30.85 199700778 31.91

Masters 30+, Dames

1. Laura Vijfhuizen MZ&PC Maastricht 35.00 199207608 34.15
2. Y. op den Kamp-Bruls MZ&PC Maastricht 35.64 199008114 35.56

Masters 35+, Dames

1. Linda Koort Zvdo'74 29.49 198902404 28.88
2. Jenny Schouten PSV 28.54 198703674 29.06
3. Sandra Schellekens Neptunus'58 31.65 198503416 31.59

Masters 40+, Dames

1. Renee de Kok V.Z.V. Njord 33.62 198403350 32.39
2. Hanneke van Hameren Rz NT 198202594 35.39
3. Fabiënne Jeukens MZ&PC Maastricht 37.35 198401156 38.13

Masters 50+, Dames

1. Edith Janssen-Koolen Trb/Res 30.22 197300898 30.26
2. Gudule van der Meer PSV 31.54 197200396 31.98
3. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 34.56 197000964 35.03
4. Judith Sijbers PSV 41.14 197301030 43.59

AFGEM Joyce Muller- Gevers Zeester Meerval 38.99 197201002

Masters 55+, Dames

1. Kristien Van de Moortel Shark 37.84 ShaRK/20315/69 38.88

Masters 65+, Dames

1. Lies Hartman PSV 59.48 195600116 1:02.70

Masters 70+, Dames

1. Ineke Brouwers PSV 47.07 195200070 52.42

Masters 80+, Dames

AFGEM Truus Ruiter Old Dutch 1:09.61 194000004

Gebjr 1925 - 1929, Dames

AFGEM Marianne Maandonks PSV 1:29.61 192600004
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Programmanr. 10 100m rugslag 2004 en eerder
27-10-2024 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Lars Hilkens Rz 1:05.47 200201165 1:05.51 31.75 1:05.51
2. Mike Jansen SG Patrick - De Roersoppers1:05.99 200200151 1:06.67 32.37 1:06.67
3. Jesper Pas V.Z.V. Njord 1:06.04 200200967 1:09.73 33.70 1:09.73

Masters 25+, Heren

1. Mike van der Sanden PSV 2:00.00 199506349 1:48.84 51.88 1:48.84

Masters 45+, Heren

1. Jeroen Meuleners SG Patrick - De Roersoppers1:12.88 197800703 1:14.37 36.12 1:14.37

Masters 50+, Heren

1. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 1:22.08 197001039 1:24.99 41.39 1:24.99

Masters 55+, Heren

1. Nico Swart De Biesboschzwemmers 1:16.85 196801475 1:17.70 38.14 1:17.70
2. Francis Roosen V.Z.V. Njord 1:25.28 196801581 1:25.34 42.38 1:25.34
3. Thomas Pas V.Z.V. Njord 1:32.85 196901747 1:39.82 47.21 1:39.82

Masters 60+, Heren

1. Bert Schlicher Rz 1:09.85 196400669 1:11.20 35.07 1:11.20
2. Hans Vloedgraven Old Dutch 1:19.94 196400917 1:20.19 40.20 1:20.19

Masters 70+, Heren

1. Charles Bos SG Patrick - De Roersoppers1:22.00 195300019 1:28.57 43.57 1:28.57

Masters 20+, Dames

1. Zoé Janvier Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:20.00 CNSW/013266/00 1:19.28 38.41 1:19.28

Masters 25+, Dames

1. Manon Koster MZ&PC Maastricht 1:07.60 199701312 1:07.51 32.79 1:07.51
2. Fiona Meuffels PSV 1:13.29 199504366 1:13.22 36.16 1:13.22
3. Larissa Jansen PSV 1:16.81 199500660 1:16.53 37.56 1:16.53
4. Selina Janssen Neptunus'58 1:16.07 199905974 1:17.65 37.72 1:17.65

Masters 30+, Dames

1. Tessa Kierkels MZ&PC Maastricht 1:19.90 199101602 1:20.05 39.16 1:20.05
2. Laura Vijfhuizen MZ&PC Maastricht 1:30.00 199207608 1:29.85 43.82 1:29.85

AFGEM Rolijn van Vught PSV 1:36.00 199004110

Masters 35+, Dames

1. Ingrid Jansen ZEPS 1:19.70 198706292 1:18.52 37.03 1:18.52

Masters 40+, Dames

1. Elke Popma - Blox Z.V. Tiamat 1:17.69 198200154 1:19.36 39.20 1:19.36

Masters 45+, Dames

1. Liselotte Joling PSV 1:19.21 197500268 1:19.13 38.48 1:19.13
2. F. Verriet-Regensburg V.Z.V. Njord 1:58.87 197500428 2:01.42 59.74 2:01.42
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Programmanr. 10, 100m rugslag

Masters 55+, Dames

1. K. van Nassau-van den HeuvelOld Dutch 1:38.65 196600188 1:37.08 48.01 1:37.08

Programmanr. 11 4 x 50m wisselslag lft 80 - 359
27-10-2024 - 15:04 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

100+, Heren

1. Zvdo'74 1 Zvdo'74 2:06.10 2:04.85
Mitchell van der Mooren 02 32.30 Wim Crielaard 92
Pim Loef 87 Bart de Fijter 04

160+, Heren

1. SG Patrick - De Roersoppers 1SG Patrick - De Roersoppers 2:11.44 2:13.05
Mike Jansen 02 32.21 Patrick Creemers 90
Charles Bos 53 Jeroen Meuleners 78

2. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 2:20.65 2:19.76
Nico Swart 68 37.95 Lars Duijnhouwer 91
Sander van Tilburg 86 Wouter van der Stelt 72

200+, Heren

1. V.Z.V. Njord 4 V.Z.V. Njord 2:20.00 2:38.83
Jacques Verriet 70 39.95 Charles Geurten 66
Thomas Pas 69 Stephan van Beek 62

120+, Dames

1. V.Z.V. Njord 5 V.Z.V. Njord 2:40.00 2:52.36
Inge Hertogh 01 41.88 Rani Rademaker 00
Renee de Kok 84 Fabienne Verriet-Regensburg 75

120+, Gemengd

1. Hellas-Glana 1 Hellas-Glana 2:09.42 2:06.30
Nikki Douma 01 34.72 Jordy Heusschen 95
Richard Ricksen 70 Isabel Dijkstra 02

2. MZ&PC Maastricht 1 MZ&PC Maastricht 2:11.50 2:17.34
Yvonne op den Kamp-Bruls 90 40.58 Jesse Brouwers 99
Manon Koster 97 Romain Dubois 75

160+, Gemengd

1. ZEPS 1 ZEPS 2:15.11 2:18.13
Pieter Derckx 65 35.45 Edgar Thimister 75
Kiki Derckx 04 Riky Smeets-Jansen 84

2. RZ Roermond 1 Rz 2:22.59 2:26.46
Bert Schlicher 64 33.75 Lars Hilkens 02
Hanneke van Hameren 82 Sandra Wagenmakers 76

3. Trb/Res 1 Trb/Res 2:33.08 2:34.23
Jeffrey Thomissen 96 37.40 Edith Janssen-Koolen 73
Evy van Kempen 86 Marcel Tuerlings 66
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Programmanr. 12 100m vrije slag 2004 en eerder
27-10-2024 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Luuk Kresin SG Patrick - De Roersoppers54.95 200303275 54.85 25.93 54.85
2. Bart de Fijter Zvdo'74 1:00.52 200400691 58.46 27.26 58.46
3. Basem Rashed PSV 1:11.22 200305111 1:07.69 32.50 1:07.69
4. Devan Jonkers Zeester Meerval 1:09.68 200201061 1:11.28 34.95 1:11.28

Masters 30+, Heren

1. Jurian de Groodt Zeester Meerval 1:04.99 199401305 59.94 27.80 59.94
2. Johri Van Eerd ZPC De Rog Weert 1:15.36 199407602 1:15.95 1:15.95
3. Jeroen Toonders ZPC De Rog Weert 1:12.97 199007705 1:16.85 35.07 1:16.85
4. Vincent Wijsman Hellas-Glana 1:20.15 199405499 1:21.72 37.35 1:21.72

Masters 35+, Heren

1. Tom Cosemans ZEPS 1:01.30 198806199 1:03.11 30.04 1:03.11
2. Erik van der Zeijden Rz NT 198604569 1:06.14 31.66 1:06.14
3. Sander van Tilburg De Biesboschzwemmers 1:05.90 198604609 1:07.29 32.60 1:07.29

Masters 50+, Heren

1. Bas Kremers Trb/Res 1:11.46 197201611 1:11.34 35.70 1:11.34
2. Rob van de Ven Neptunus'58 1:12.84 197101695 1:15.52 35.45 1:15.52

Masters 55+, Heren

1. Francis Roosen V.Z.V. Njord 1:03.01 196801581 1:03.32 30.76 1:03.32
2. Andre de Bruijn Zvdo'74 1:09.19 196800165 1:10.60 34.12 1:10.60
3. Eric Dumas SG Patrick - De Roersoppers1:13.11 196901397 1:15.20 35.87 1:15.20
4. Marcel Nelissen MZ&PC Maastricht 1:36.12 196501611 1:36.36 45.02 1:36.36

Masters 60+, Heren

1. Hans Vloedgraven Old Dutch 1:15.90 196400917 1:13.31 35.78 1:13.31

Masters 20+, Dames

1. Serina Damen ZPC De Rog Weert 1:02.37 200100228 1:04.35 30.01 1:04.35
2. Nikki Douma Hellas-Glana 1:05.45 200102252 1:06.94 31.75 1:06.94
3. Inge Hertogh V.Z.V. Njord 1:09.68 200101052 1:10.16 34.02 1:10.16

Masters 25+, Dames

1. Dajenne Hurkmans ZPC De Rog Weert 1:07.85 199806662 1:06.84 31.60 1:06.84
2. Charissa Drost Hellas-Glana 1:09.12 199704750 1:07.00 31.83 1:07.00
3. Anne Hoevenaars Zeester Meerval 1:11.57 199700778 1:16.80 36.39 1:16.80
4. Eva Velthuijs PSV 1:17.96 199906644 1:18.26 37.11 1:18.26

Masters 30+, Dames

1. Tessa Kierkels MZ&PC Maastricht 1:08.91 199101602 1:10.59 33.75 1:10.59
2. Joke Smits-Velthuijs PSV 1:14.00 199008342 1:12.32 36.40 1:12.32
3. Laura Vijfhuizen MZ&PC Maastricht 1:20.00 199207608 1:17.45 39.90 1:17.45

Masters 35+, Dames

1. Jenny Schouten PSV 1:05.76 198703674 1:02.53 30.26 1:02.53
2. Sandra Schellekens Neptunus'58 1:10.40 198503416 1:11.19 34.17 1:11.19
3. Ingrid Jansen ZEPS 1:08.85 198706292 1:14.37 34.03 1:14.37
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Programmanr. 12, 100m vrije slag

Masters 40+, Dames

1. Michelle de Villiers Hellas-Glana 1:11.56 198302944 1:09.36 33.42 1:09.36
2. Inge Frins-Suntjens Rz NT 198301938 1:17.82 36.04 1:17.82

Masters 45+, Dames

1. Chantal Verhoeff Old Dutch 1:08.30 197900912 1:10.54 33.26 1:10.54

Masters 50+, Dames

1. Gudule van der Meer PSV 1:08.39 197200396 1:11.55 33.12 1:11.55
AFGEM Pascalle Janssen SG Patrick - De Roersoppers1:14.62 197300852
AFGEM Trudy Ketting PSV 1:09.64 197000268

Masters 55+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 1:12.47 196700528 1:13.20 34.76 1:13.20
2. K. Van de Moortel Shark 1:22.80 ShaRK/20315/69 1:29.83 43.18 1:29.83

Masters 70+, Dames

1. Ineke Brouwers PSV 1:52.07 195200070 2:01.91 37.93 2:01.91


